



# Městský úřad Strakonice

Odbor dopravy



Vážený pan

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum:

Vypraveno dne:

MUST/028701/2018/OD/hla Ing. Hlava/383700261

9. července 2019

09 -07- 2019

## Sdělení

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.06.2019 pod sp. zn: ODSH-35787/2019/zdkr1 SO7 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 25.06.2019, Vám sdělujeme následující:

k bodu 1) správní trest zákazu činnosti spočívajícího v zákazu řízení motorových vozidel na dobu 8 měsíců za spáchání přestupku dle ust. § 125c odst. 1 písm. a) bod 1. zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o silničním provozu), byl uložen v souladu s ust. § 35 písm. c) a § 47 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „zákon o odpovědnosti za přestupky“), a § 125c odst. 6 písm. b) zákona o silničním provozu, při stanovení jeho výše bylo postupováno ve smyslu ust. § 37 – 40 zákona o odpovědnosti za přestupky.

k bodu 2) správní trest pokuty ve výši 7.000 Kč za spáchání přestupku dle ust. § 125c odst. 1 písm. a) bod 1. zákona o silničním provozu, byl uložen v souladu s ust. § 35 písm. b) a § 46 zákona o odpovědnosti za přestupky a § 125c odst. 5 písm. d) zákona o silničním provozu, při stanovení její výše bylo postupováno ve smyslu ust. § 37 – 40 zákona o odpovědnosti za přestupky.

Rozhodnutí odvolacího orgánu ve věci přestupku dle ust. § 125c odst. 1 písm. a) bod 1. zákona o silničním provozu pod čj.: KUJCK – 61423/2019 ze dne 28.05.2019 obdržel Městský úřad Strakonice dne 30.05.2019 v 09:38 hodin.

(otisk úředního razítka)

Ing. Václav Býček, v.r.  
vedoucí odboru dopravy

MĚSTSKÝ ÚŘAD STRAKONICE  
Odbor dopravy  
-3-